
２０２１年１２月２２日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

福山市立駅家北小学校 

ＰＴＡ会長 田邊重智 

 

ＰＴＡ行事「春を呼ぶ会」のご案内 

 

 寒気の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素よりＰＴＡ活動の発展・推進に格別のご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げま

す。 

 さて、見出しの行事「春を呼ぶ会（とんど）」を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、年明けで大変ご多用のこととは存じますが、ご近所お誘い合わせの上ご参

加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  ２０２２年１月９日（日） 児童集合時刻：１０時３０分 

終了予定時刻：１２時００分 

       【雨天中止等は当日８時３０分までに判断し、メール配信します】 

 

２．場 所  福山市立駅家北小学校 運動場 

 

３．その他  ●学校への行き帰りは、各家庭でお願いします。 

●例年であればお餅を焼いて食べますが、学校においても新型コロナ拡大

防止の観点から黙食を行っていることを鑑み、飲食は行いません。 

●「習字」や「しめ縄」等を燃やしたい人は、準備をして下さい。 

●火の粉や灰などによって焦げたり，汚れたりしてもよい服装で参加して 

ください。 

●火傷（やけど）をしないように気をつけてください。 

●当日９時からとんどの組み上げを行います。お手伝いいただける方は是

非お願いします。 

 

以上 

 


